

ICBC TURKEY BANK A.Ş.

2025 YILI I. DÖNEM

KONSOLİDE OLMAYAN FAALİYET RAPORU

BANKA İLETİŞİM BİLGİLERİ

ICBC Turkey Bank Anonim Şirketi (ICBC Turkey) Türkiye’de yabancı sermayeli mevduat bankası olarak faaliyet göstermektedir. Şubelerimize ve temsilciliğimize ilişkin iletişim bilgilerine, Bankamız internet sitesi “Bize Ulaşın” bölümü altında “Şubeler”, “ATM” başlıkları altından ulaşılabilir.

Raporun Ait Olduğu Dönem	:	01.01.2025 – 31.03.2025
Bankanın Ticaret Unvanı	:	ICBC Turkey Bank A.Ş.
Rapor Para Birimi	:	Tüm tutarlar aksi belirtilmediği müddetçe Bin TL olarak verilmiştir.
Bankanın Ticaret Sicil Numarası	:	224058 – İstanbul Ticaret Odası
Genel Müdürlük Adresi	:	Maslak Mah. Dereboyu/2 Cad. No:13 34398 Sarıyer – İstanbul
Genel Müdürlük Telefonu	:	0212 335 53 35
Genel Müdürlük Faks Numarası	:	0212 328 13 28
İnternet Sitesi Adresi	:	www.icbc.com.tr
Elektronik posta	:	info@icbc.com.tr

SERMAYE PİYASASI KURULU'NUN

SERMAYE PİYASASINDA FİNANSAL RAPORLAMAYA İLİŞKİN ESASLAR TEBLİĞİ (II-14.1) İKİNCİ BÖLÜMÜNÜN 9. MADDESİ GEREĞİNCE KONSOLİDE OLMAYAN SORUMLULUK BEYANI

Bankamız ICBC Turkey Bank A.Ş. 'nin 31 Mart 2025 tarihinde sona eren ara döneme ait konsolide olmayan finansal tabloları ve konsolide olmayan faaliyet raporu tarafımızca incelenmiştir.

İşletmedeki görev ve sorumluluk alanlarımızda sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, konsolide olmayan ara dönem finansal tablolar ve konsolide olmayan faaliyet raporu önemli konularda gerçeğe aykırı bir açıklama veya açıklamanın yapıldığı tarih itibarıyla yanıltıcı olması sonucunu doğurabilecek herhangi bir eksiklik içermemektedir.

İşletmedeki görev ve sorumluluk alanlarımızda sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, konsolide olmayan ara dönem finansal tablolar, Bankamız'ın aktifleri, pasifleri, finansal durumu ve kar ve zararı ile ilgili gerçeği dürüst bir biçimde yansıtmakta ve konsolide olmayan faaliyet raporu işin gelişimi ve performansını ve Bankamız'ın finansal durumunu, dürüstçe yansıtmaktadır.

Saygılarımızla,

QIAN HOU
Yönetim Kurulu Başkanı

LI XIAO
Denetim Komitesi Başkanı
ve Yönetim Kurulu Üyesi

HÜSEYİN HASAN İMECE
Finansal Kontrol ve
Muhasebe, Bilanço
Yönetimi ve Ekonomik
Araştırmalar Bölümü
Genel Müdür Vekili

Yönetim Kurulu Başkanı'nın Mesajı

Küresel piyasalar yılın ilk çeyreğinde hem ABD Başkanı Donald Trump'ın uygulamaya koymayı planladığı korumacı politikaların etkisi hem de Avrupa Birliği'nin başta Almanya olmak üzere savunma ve altyapı harcamalarını artırmayı planlayan genişleyici maliye politikası nedeniyle göreceli olarak dalgalı bir seyir izlemiştir. 2024 yılının son çeyreğinde dolara karşı önemli ölçüde değer kaybeden avro, Avrupa Merkez Bankası'nın devam eden faiz indirimlerine rağmen yılın ilk çeyreğinde ciddi bir toparlanma sergilemiştir. Bu durumda avro bölgesinde artan kamu harcamaları ile birlikte ekonomik büyümenin ivme kazanacağı ve tahvil faizlerinin artış göstereceği beklentisi etkili olmuştur. ABD tarafında ise Trump tarafında uygulanması planlanan tarifelerin enflasyon dinamiklerinde yarattığı belirsizlikleri dikkate alarak Fed faizleri yılın ilk çeyreği boyunca sabit tutmuştur. Ticaret politikalarına yönelik belirsizlikler başta PMI verileri olmak üzere öncü göstergelerde kısmi bir zayıflamaya neden olmuş ve yılın ilk çeyreğinde petrol ve diğer emtia fiyatları baskı altında kalmıştır. Türkiye ekonomisinde ise enflasyonda devam eden düşüş, TCMB'nin faiz kararları ve kısmi olarak artan siyasi gerilim piyasalardaki fiyatlamaların en önemli belirleyicisi olmuştur. Ramazan ayının da etkisiyle gıda fiyatlarındaki yüksek seyir ve fiyatı yönetilen ve yönlendirilen ürünlerdeki beklenenden güçlü fiyat artışı dezenflasyon sürecinin tahmin edilenden bir miktar daha yavaş ilerlemesine neden olmuştur. Bu gelişmelere rağmen yılın ilk çeyreğinde enflasyon 6,3 puan gerileyerek %38,10 seviyesine gelmiştir. Mart ayının ortalarından itibaren artan siyasi gerginlik Türk Lirası'ndaki volatilitiyi geçici olarak arttırmakla birlikte bu durumunda enflasyon dinamikleri üzerindeki etkisinin sınırlı olması beklenmektedir. Yıl sonunda enflasyonun TCMB'nin enflasyon tahmininin üst sınırı olarak belirlenen %29 seviyesinin altında gerçekleşmesi beklentiler dahilindedir. İlmli ücret artışları ile iç talepteki dengelenmenin yıl boyunca devam etmesi ve dezenflasyon sürecini desteklemesi olası görünmektedir. 2024 yılında güçlü bir iyileşme gösteren dış denge rakamları yılın ilk çeyreğinde kısmi bir bozulma göstermiş olmakla birlikte halen yönetilebilir düzeyde bulunmaktadır. Küresel ticarete yönelik belirsizlikler dış denge üzerinde bir risk unsuru olmakla birlikte ana ticaret ortaklarındaki toparlanmanın dış talebi önümüzdeki dönemde desteklemesi beklenmektedir.

QIAN HOU

Yönetim Kurulu Başkanı

Genel Müdür Vekili'nin Mesajı

ABD'nin yeni başkanı Donald Trump tarafından ortaya konulan yeni ticaret politikaları ve bunun küresel ekonomik görünüm açısından yılın ilk çeyreğinde finansal piyasaların en önemli gündem maddesi olmuştur. Başkan Trump ABD'nin dış ticaret açığındaki süregelen yüksek seyri ve ülkenin içinde bulunduğu mali dengesizlikleri göz önünde bulundurarak başta Çin, Kanada, Meksika ve Avrupa Birliği olmak üzere yeni gümrük tarifeleri gündeme getirmiştir. Ekonomik görünüme ilişkin belirsizlikler ABD ekonomisinde yavaşlama sinyallerinin de oluşmasına neden olmuştur. 2024 yılında aylık ortalama 168.000 adet civarında istihdam yaratan ekonomi bu yılın ilk çeyreğinde aylık ortalama 152.000 adet yeni istihdam yaratmıştır. 2024 yılı sonunda %4,1 düzeyinde olan işsizlik oranı da ilk çeyrek sonu itibarıyla %4,2'ye yükselmiştir. Ekonomik aktivitede gözlemlenen kısmi yavaşlamaya rağmen dezenflasyon sürecinde çok sınırlı bir iyileşme olmuş ve yıllık enflasyon 2024 yılı sonuna göre %2,9'dan %2,8'e gerilemiştir. Bu durum Amerikan Merkez Bankası Federal Rezerv'in mevcut politika faizi düzeyini korumasına neden olmuştur. Fed ekonomik büyüme projeksiyonlarını aşağı yönlü enflasyon tahminlerini ise yukarı yönlü revize etmiş ve bu yıl için toplamda iki adet faiz indirim beklentisini devam ettirmiştir. Avrupa Birliği tarafında ise özellikle Almanya seçimlerinin ardından ekonomik büyümeye ilişkin beklentiler pozitif tarafa dönmüştür. 2024 yılında toplam çıktı düzeyinin %0,2 küçüldüğü Alman ekonomisi için büyümeyi desteklemek adına 500 milyar avro büyüklüğünde yeni bir mali genişleme paketi parlamento tarafında kabul edilmiştir. Avro bölgesinde büyümeye ilişkin olumlu beklentiler yılın ilk çeyreğinde EUR/USD paritesini de desteklemiş ve avro dolara karşı %4,5 dolayında değer kazanmıştır. Söz konusu dönemde hem enflasyon dinamiklerinde gözlemlenen iyileşme hem de ekonomik aktivitedeki durgunluğu dikkate alarak Avrupa Merkez Bankası faiz indirim sürecine devam etmiş ve mevduat faizini 50 baz puan indirmiştir.

Türkiye ekonomisinde devam eden dezenflasyon süreci ve TCMB faiz adımları yılın ilk çeyreğinde en önemli gündem maddesi olmuştur. İç talepte devam eden dengelenme ve ılımlı ücret artışlarının etkisiyle yıllık enflasyon 2024 yılı sonuna göre %44,38 düzeyinden %38,10 seviyesine gerilemiştir. Hizmet enflasyonundaki katılık göreceli olarak azalırken gıda fiyatlarındaki yükseliş dezenflasyon sürecinin beklenenden bir miktar daha yavaş ilerlemesine neden olmuştur. Yılın ilk enflasyon raporunda TCMB enflasyon tahminlerinde yukarı yönlü bir revizyona gitmiş ve 2025 yılı için enflasyon tahminini %21'den %24'e yükseltmiştir. Gıda fiyatları ve yönetilen ve yönlendirilen ürünlerin fiyatlarında gözlemlenen beklenenden yüksek artışlar enflasyon tahminlerinin yukarı yönlü revize edilmesinden etkili olmuştur. Yılın ilk çeyreği sonunda artan siyasi gerilim Türk Lirası'nda volatilitiyi arttırmış ve piyasa faizlerinde yukarı yönlü bir harekete neden olmuştur. Fakat TCMB'nin güçlü döviz rezervleri kurdaki oynaklığın hızlı bir şekilde düşmesini sağlamış ve finansal piyasalarda kalıcı bir hasar oluşmasını engellemiştir. TCMB'nin sıkı para politikasındaki net duruşu Türk Lirası'ndaki reel değerlenme sürecinin kısmi olarak da olsa önümüzdeki aylarda da devam edebileceğini beklentisini desteklemiştir.

Saygılarımla,

LI XIAO
Genel Müdür Vekili

Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Bankamızın 31 Mart 2025 tarihli ortaklık yapısına aşağıda yer verilmektedir.

Ortaklık Unvanı - Mart 2025	Ortaklık Tutarı (TL)	Payı (%)
Industrial and Commercial Bank of China Limited (ICBC)	798,428,227	92.84
Halka Açık	61,571,773	7.16
Genel Toplam	860,000,000	100.00

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 379. maddesi kapsamında Bankamızın iktisap ettiği kendi payı bulunmamaktadır.

Yöneticilerin Sahip Oldukları Paylar; Banka'nın ortaklık yapısı içerisinde pay defteri kayıtlarına göre, Yönetim Kurulu Üyeleri ile Genel Müdür ve Yardımcılarının payları bulunmamaktadır.

Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, Denetim Komitesi Üyeleri

İsim	Görevi ve Sorumluluk Alanı
Hou Qian	Yönetim Kurulu Başkanı
Shoujiang WANG	Genel Müdür
Li XIAO	Y.K. Üyesi
Ruiming HAO	Y.K. Üyesi
Xin ZHENG	Bağımsız Y.K Üyesi
Serhat Yanık	Bağımsız Y.K Üyesi

Banka Üst Yönetimi ve Bankadaki Sorumlulukları

İsim	Görevi ve Sorumluluk Alanı
Hüseyin H. İmece	Bilanço Yönetimi Bölümü, Finansal Kontrol ve Muhasebe Bölümü, Bilgi Yönetimi ve Vergi Bölümü, Yönetim Ofisi Genel Sekreterlik Birimi, Kredi ve Yatırım Yönetimi Bölümü, Yatırım Bankacılığı Bölümü, Operasyonlar Yönetimi Bölümü, Operasyonlar Merkezi
Kadir Karakurum	Dijital Bankacılık Bölümü, Perakende Bankacılık Bölümü, Finansal Teknoloji Bölümü, Teknoloji Merkezi, İdari İşler Merkezi, Yönetim Ofisi Halkla İlişkiler ve Reklam Birimi
Oktay Nurata	Kredi Tahsis Bölümü, Hukuk Müşavirliği Bölümü
D.Halit Döver	Uluslararası İşlemler Bölümü, Finansal Kurumlar Bölümü, Finansal Piyasalar Bölümü, Kurumsal Bankacılık Bölümü, Proje ve Cross Border Finansman Bölümü
Füruzan Evrim Ökçün	Teftiş Kurulu Başkanlığı - İç Kontrol ve Uyum Başkanlığı Yönetici Direktörü

İştirakler ve Bağlı Ortaklıklar Hakkında Bilgiler

Şirket	Bağlı Ortaklıklar	Faaliyet Konusu	Pay %
Finans Sektörü	ICBC Turkey Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Borsa Aracılık Hizmetleri	99.998

Tekstil Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 1996 yılında İstanbul'da kurulmuştur. Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri kapsamında sermaye piyasası faaliyetleri gerçekleştirmektedir. ICBC Turkey Yatırım, sermaye piyasası ürünlerinde aracılık hizmeti vermekte, farklı risk ve getiri kategorilerindeki yatırım fonları ve portföy yönetimi alternatifleri sunmaktadır. Kurumsal müşterilere, özel sektör tahvili ve finansman bonosu ihraçları ile finansman çözümleri yaratan ICBC Turkey Yatırım, halka arz faaliyetleri ile de yatırımcı ve kurumların buluşmasına zemin hazırlamaktadır. Deneyimli araştırma ekibi ile müşterilerine günlük, haftalık raporlar ve hisse senedi analizleri hizmeti sunan ICBC Turkey Yatırım, 20 şubesi ile daha geniş müşteri kitlelerine yardımcı olmaktadır.

Seçilmiş Finansal Göstergeler

Finansal Büyüklükler (Milyon TL)	31.12.2024	31.03.2025	%
Toplam Aktifler	99,313	98,937	%(0.38)
Mevduat (*)	29,361	22,002	%(25.00)
Krediler (**)	55,168	46,760	%(15.24)
Özkaynak	4,119	3,585	%(12.96)
Kar (***)	115	(408)	%(454.78)

(*) Bankalar mevduatı hariçtir

(**) Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlık olarak sınıflandırılan krediler dahil edilmiştir.

(***) Önceki dönem kar rakamı 31 Mart 2024 bakiyesidir.

Finansal Rasyolar %	31.12.2024	31.03.2025	%
Aktif Karlılığı (*)	0.12	(0.41)	%(443.00)
Özkaynak Karlılığı(*)	2.39	(10.59)	%(543.18)
Sermaye Yeterlilik Oranı	29.18%	37.95%	%30.05
Krediler/Toplam Aktifler(**)	55.55	47.26	%(14.92)
Mevduat/Toplam Aktifler(***)	29.56	22.24	%(24.78)
Takipteki Kredi Oranı	0.001	0.001	%18.18

(*) Önceki dönem karlılık rakamları 31 Mart 2024 tarihine ait oranları göstermektedir.

(**) Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlık olarak sınıflandırılan krediler dahil edilmiştir.

(***) Bankalar mevduatı hariçtir.

Dönem İçindeki Önemli Olaylar ve İşlemler

Bulunmamaktadır.

Bankanın Dâhil Olduğu Risk Grubu İle Yaptığı İşlemlere İlişkin Bilgiler

Banka'nın dâhil olduğu risk grubu ile olan ilişkileri Bankacılık Kanunu'na uygun olarak, normal banka-müşteri ilişkisi çerçevesinde ve piyasa koşulları dâhilinde her türlü bankacılık işlemlerini kapsamaktadır. Söz konusu işlemlerle ilgili ayrıntılı açıklamalar "31 Mart 2024 tarihi itibarıyla hazırlanan Kamuya Açıklanacak Konsolide Olmayan Mali Tablolar, Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar ile Sınırlı Bağımsız Denetim Raporu"nun beşinci bölümünün V no.lu dipnotunda yer almaktadır.

Risk Türleri İtibarıyla Uygulanan Risk Yönetimi Politikalarına İlişkin Bilgiler

Rapor dönemi itibarıyla herhangi bir değişiklik olmamıştır.

Yıl İçinde Yapılan Bağışlar Hakkında Bilgiler

Bulunmamaktadır.

Konsolide Olmayan Sınırlı Denetim Raporu

ICBC Turkey Bank Anonim Şirketi'nin (ICBC Turkey) Borsa İstanbul'a yapılan tüm özel durum açıklamalarına, 31.03.2024 tarihinde sona eren altı aylık hesap dönemine ait Konsolide Olmayan Finansal Tabloları ile Sınırlı Bağımsız Denetim Raporu'na ve ICBC Turkey faaliyetleri hakkında detaylı bilgi için raporlara www.icbc.com.tr adresindeki "Yatırımcı İlişkileri " başlığı altında yer alan Finansal Bilgilerden ulaşılması mümkündür.
